
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

k«;# g'

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2020.02.17.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1491



© Prefeitura Municipal de Auroras
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

h
c)

y
AVISO DE LÍCITA(AO

Modalidade - Pregão Eletrânico

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2020.02.17.1

Objeto da Licitação: Aquisição de materiais permanentes e de informática, destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE.

O Pregoeiro Oficial toma público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da
plataforma eletrânica www.bll.oru.br, certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrânico n'
2020.02.17.1, cujo objeto é aquisição de materiais permanentes e de informática, destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme Edital
Convocatório e seus anexos. Abertura: 04 de março de 2020, a partir das 08:00 horas. Início de
acolhimento das propostas: 19 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas. Informações e editais
WMOXIZU::erÜ:b, bHp$yíliçj@çQç$1çç:çç:go\::;bd e .
Iníbrmações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3543-1491. Hilton Batista de Lama
Pregoeiro Oficial.

Aurora/CE. 18 de Fevereiro de 2020

làlsta de Lama
Pregoeiro Oficial do Município

Avenida Antõnio Ricardo n' 043 - Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88) 3543-1022



@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40 a/

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITACAO

Pregão Eletrânico N' 2020.02.17.1

Certifico para os devidos fins que. fói publicado. nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações ), conforme determina a Lei n' 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao na modalidade
Pregão E[etrânico N' 2020.02.17.] , cuja abertura está prevista para o dia 04 de Março de
2020 às 08:00 horas. para o Objeto: Aquisição de materiais permanentes e de iníbrmática.
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Aurora/CE. conforme especificações constantes no Edital Convocatório

Aurora/CE. 18 de Fe\ ereiro de 2020

BatllàJ de Lama
Responsável pela Publicação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1491



l)TARRO OFTCTAL DA UNTAo - Seção 3 NB ]4, terça feira :!e:!s::i!!jiÕE$'x
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTA@W5 /qPREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃO PRESENCIAL Ne 1/2020

MUNICÍPIO DE URANDI/BA - PREGÃO PRESENCIAL NQ 001/2020 PROCESSO
008/2020. OBJÜO: Contratação de pessoa jurídica visando à prestação de serviços de
seguros total destinados a frota de veículos do Município, compreendendo assistência 24
horas e =rviço de guincho, cobertura compreensiva {colisão, incêndio e roubo), cobertun

terceiros - danos materiais e danos pessoais, acidentes pessoais por passageiros, franqu
reduzida obrigatória e franquia para vidros, sob o regime de Menor Preço Global. Sessão
de recebimento de propostas e julgamento: 02/03/2020 às 09:00 horas. Email:
cpl.urandi@gmail.com Edital no site http://www,urandi.ba.gov.br/publlcacoes. Urandi/BA.

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO
Prega

Município de Varzedo, avia que realizará licitação na modalidade Tomada de
Preços ne 02/2020. Objeto; contratação de empresa para a execução de obras e serviços
de reforma de UBS de'São Roque dos Macacas. neste Município, Recursos: MS/ Proposta

734.3740001/19-002. Ordenamento Legal: Leí ne 8.666/93 e 123/06, Sessão:
04/03/2020, às 09:00 hs. Tipo Menor Preço Global. Edital disponível em
https://www.varzedo.ba .gav.br/site/licitacoes. Informações e Sessão no Setor de Licitações,
sito à Rua Coronel rosé Augusto, 74 - Centro. Em: 17/02/2020

TOMADA PREÇO

'AÇÁO
Ne 2-TP/2020 çlcântaras-CE. 17 de fevereiro de 2020

CHARLWS ALCÂNTARA SOBRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
erre

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO

GILBI :ÃO A. DOS SANTOS
íde

Processo ne 2020.02.07 .01 PE
Comissão Permanente de Licitação de Apuiarés torna público. a Licitação na

modalidade Pregão na forma Eletrõnica, Processo ne 2020.02.07.01 PE. do tipo Menor
eço por uem cujo objeto: aquisição de equipamentos permanentes para Secretaria de

Saúde 'do Município de ApularégCE. conforme especificações contidas no Termo de
Referência. constante nos Anexos do Edital. A realizar-se no dia 04 de Março de 2020, às
09:30h$ {horárío de Brasília). maioes informações na sala da Comissão de Licitação, na
nde da Pnfeitun Municipal, pelo telefone (85)3356-1347 e nas sitas www.tce.ce.gov.br /
www.bll.orB.br. Prefeltun Municipal de Apuiarés/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

IEGÃ0
AVISO DE LICITAÇÃO

.ETRÓNtCO SRP Ne 3/2020-SMED

Município de Vitória da Conquista - BA realizará pregão, do tipo menor preço
global por lote. para elaboração de re81stra de preços para futura contratação de pessoa
Jurídica especializada na confecção e personalização de uniformes e mochilas, que serão
destinados aas alunos do programa projovem urbana/ eJa. ata com vigência de 12.meses
sessão pública on através do 'sRe www.licitações-e.com.br, sob Q n9. 804783 ou
ww.Dmvc.CQm.bF. no link " DFOCBSSos licttatórios'. Início da sessão: 06/03/2020, às
14h30min. horário de Brasília/DF. Informações: (77) 3429-7785. PreBoeín responsáve

Brita do Prad

Apuiarés-CE, 17 de fevereiro de 2020
FRANCISCA GEANNY DA SILVA ALMEIDA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARáTUBA
AVISO DE LICnAÇÃO

:GÃO PRESENCIAL Ne 1702.01/2020

ESMERALDINO CORREIA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
de Ed ãSec

O Muniçínio de Antuba, por meio do Pregoeiro, comunica aos Irttere«idos que
no dia 04 de março 2020 às 08h30min, estará nallzando licitação pa modalidade P.regão
Presencial. cuja abjeta é a Aquisição de Material de Limpeza e Descartável. eanforme
snecificacões' do Edital e Anexos. O credenciamento e os envelopes de Proposta

documentação de habilitação serão ncebidos na sala da Comissão de Licitação até..às
08h4Smin Mais informações poderão ser adquiridas na Sede da Prefeitura, sito à Rua Júlio
Perein. 304. Centro - Antuba/CE, no horário de 7:30 às 11:30 horas, nos dias úteis após
esta publicação. ou no site; www.tce.ce.8ov.br/licitacoe

efeitun Municipal De Wagner, representado neste ato pelo Pnfeita
Municipal Eker S. Bastas, no uso de suas prerrogativas legais e considerando o art. 21 da

11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE ne 38/2009, através da Secretária Municipal .de
Edulcação, 'realiza a Chamada' Pública ng 004/2020, para aquisição de géneros alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar. Rural, destinados .aa. Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme $1e do art. 14 da Lei ne 11.947/2009 e
Resolução do CD/FNDE ne 26/2013 - atualizada na Resolução CD/ FNDE n9 04/ 201S, a
serem' fomecldos no período de Fevereiro a dezembro de 2020. Os Grupos
ormais/Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e o Prometo de

Venda no dia 03/03/2020, as 09h00, na sala de Licitações, para julgamento utilizando .o
téría de Menor Preço Par Item. Propostas apresentadas até 03/03/202a. Editais na Sala

de Licitação, no período de 17/02 a 02/03/2020, das 08h00 às llh30

CHAMADA PÚBLICA Ne 4/2020
Repetição

iba-CE. 17 de fêvereíro de 2020
FRANCISCO EDUARDO FALES VIEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
nrlSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRóNICO N' 2020.02.17.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE xlQut-XiQUE

MARCIO auEiROZ ROC
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 13/2020

modalidade Pregão Presencial n'013/2020, P

Menor Preço Por Lote, Objeto: aquisição

Unidades de Saútje do Município de Xique-Xiq
do dia 04 de mana de 2020 e será realizad
Municipal de Xeque-Xeque - Bacia. localizada n
dique - BA. Maiores informações atnvés do T
horas. Os interessados poderão obter o Edita
na sala da Comissão Permanente de Licitação.

torna núbl

mos para diabetes.

assados que se realizará licitação
cesso Administrativo nP 100/2020. Tipo

a manutenção das diversas atNidades das
/Bahia . Sessão de Abertura às 09h00min

na sala de reuniões da CPL na Prefeitura
aça Dom Máximo ne 384, Centro, Xique-
(74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00

feitura Municipal de Xeque-dique - BA,
08:00 horas as 12:00 horas.

bá rnntrn

acesso: Chamada Pública ne. 02.17.001/2020-SEDUC
A Secretaria de Educação Básica deste Município, pessoa jurídica de direito

público, na un de suas prerrogativas legais, através da Gestora do Órgão Promotor deste
Chamamento. considerando o disposto no art. 14 da Lei Federal n9. 11.947/2009,
{enlução/CD/FNDE ne. 26/2013 e a Resolução/CD/FNDE.ne. 4/2015, vem realizar a

nte Chamada Pública para compra de. géneros ali.mentícias da Agricultura Família
do Empreendedor Fõmílíar'Rur81. destinada aa atendimento do Programa. Nac.tonal de

mentação Escolar - tPNAE) e demais Programas da Rede de Ensino.do Município de
Brejo Salta-Ce. durante o aria letivo de 2020. Os interessados (grupos formais, informais
ou farnendores Individuúais) deverão apresentar para credenciamento a docurntentação
PB n a habilitação e projetas de venda dunnte a período de 18/02/2020 à 04/03/{020, das
08h:00min is 17h:00mín. no setor de Licitações. localizado na Rua José Manas Sampaío,
ne. 234. Centra, Brejo Santo, Ceará. Maiores Informações ou aquisição .do edital no
endereço acima e/ou' atnvés 'do cone (88) 3S31-1042, das 08h:00min às 17h:00mín au
inda pelo endereço eletrânico: www.tce.ce .gov

AVISO DE CHAMADA

ESTADO DO CEARÁ

iql .BA. 17 de fevel
QBERDAN AIVES DA

i20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABALARA
AVISO

PREGÃO
LICITAÇÃO
2020.02.17

suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará
realizando. na sede da Prefeitura. através da plataforma eletrõnica www.bll.org.br. por

termédio da Bolsa de Licitações e Leilões da Brasll (BLL), certame licitatório
modalidade Pregão n' 2020.02.17.!, do tipo Eletr6nico. cujo objeto é a aquisição de
gêneros alimentícios complementares destinados ao atendimento dos Programas de
Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Ensino do Município de
Abalara/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatória e seus
anexos, com abertura marcada para o dia 05 de Março de 2020, a partir das 09:00
aras. Q início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 19 de
:evereiro de 2020. às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no
!ndereço eletrânico: www.bll.orB.br, por intermédio da Balsa de Licitações e Leilões

sil (BLL}. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 98136-6099.

dba
Brejo Santo-CE. 17 de févere

ANA JACQUELINE BRAGA
Secretária

de 2020
:NDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Ne 2020.02.14.001

CPL da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, torna público .para conhecimen
dos interesndos, que nlo próximo dia 06 de Março' de' 2020, às 09hÓOmin. na Sede l
Prefeitura, localizada à Poça Sewriano . Mon.l, Ceptro. Camocim/CE, esbrá. re?llzaqi

Abalara-CE. 17 de feder
RAUL DANTAS GOM E

de 2020.
Camocim-CE. 17 de fevl

:RAN CISCA MAURINEIDE CAF
Pregoeira

o de 2020
HO DE ARAUTO

':n :;."fT';=t l=



:e ?BÍe! 1nmialasnslaasnünz=HnsBTBmn:õl=nsaieuluüwlze=ann DE 2020

Estado do (:erra - I'refcitura )municipal de Nova Ri
da no dia 29 dc janeiro de 2020, às

Município de Nova Russas, tendo
quinhentos e setenta reais e noventa e
tomadas nesta fase, confonne previsto no artigo

A Secretaria de Infra

Estado do Ccará - Prefeitura l\municipal de Nova Russas.
realizada no dia 23 de janeiro de 2020, às 09:00

artigo ]09, incisa 1, alínea "b" da Lei n' 8.666/93. No\ a Ruas

a Empr(
nove ce

AL
VQS). da f-PI

b:soado do Cerra - Prefeitura l\lunicipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 05 de março de 2020 às 09:00
horas, estará abrindo licitação na modal idade Tomada dc Preços N' Sl-TP007/20, cuJO objeto é'pavimentação em pedra tosca sem .rqjuntamento no Distrito
Camndezinho e Localidades Recanto, Miguel Antonio e Sítio Novo, na Zona Rural do Município de Nova Russas. O edital completo poderá ser adquirido
na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 ãs 14:00 horas. Nova Russas/CE, 18 de fevereiro
de 2020. Paulo Sérvio Andrade Bonfim - Presidente da CPI

Estado do Ccará - Consórcio Público dc Saúde da l\licrorregião de Aracati -- Aviso de Licitação de Pregão Presenc.ial N'..005/2020- SRP. Modalidade
de Lic taçãcE Pregão Presencial. Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item. Obueto: aquisição de um vídeoendoscópio/llidEqcolonoscoplo para calonoscopla
e endoscopia para atender as necessidades da Policlínica Dr. José Hamilton Saraiva Barbosa. Data da Abert.ura: dia 05/03/2U20 ãs 1 21ilumirl Local sala ae

tacão do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati - CE, Rua Armaqdq Praça n' 805, Várzea da Matriz -- Aracati-CE. Informações: fine
(88) 342 1 .3S;i0, de segunda a sexta das 08h00min às 1 6h00min. Aracati -- CE, 17/02/2020. Naiara Galdino Holanda - Prcgocir'a

ESTADO l)o(:E.\RÁ - PREFEITO:RA Nlt;NI(:lPAL DE \'ÁltZEA
\LE(;RE - AVISO Dl: LICITAÇÃO - TOl\IAI)A DE I'RUÇOS \'
2020.02.17.1. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Várzea Alegre, Estado do Ccará, toma público que estai realizando
ertame licitatório na modalidade Tomada dc Preços n' 2020.02. 1 7.1

bjeto é a Contratação de serviços de engenharia para.execução das
bus de pavimentação 'em pedra tosca em diversas ladeiras na Zona

Rural do IUunicípio de Várzea Alegre/CE de acordo com Con
091 /CIDADFIS/2019. celebrado entre o Estado do Ceará e o Nlunicípio
de Várzea Alegre/CE, com o recebimento dos envelopes con.tendo.a
documentação de habilitação e as propostas de preços, neste dia 05 de
Marco de 2020. às 09:00 move) horas. Maiores i
;dital na sede da Comissão de licitação, situada à Rua Dep

,çoe trela

Clone

ESTADO DO CEIRA - PRI.FF:ITI,iRA )ll.rNICIPAL DE AIIRORA
AVISO DE ti(iiTAÇ.4.0 - PREGÃO EI.l.TRONI( O N' 2020.02.17.1
O Pregoeiro Oficial torna público, que estará realizando, na sede da
Prefeitura, através da plataforma eletrõnica wwxx-.bll.org-br, certame
licitatório. na modalidade Pregão Eletrõnico n' 2020.02. 17. 1, cujo objeto

aquisição de materiais pemtanentes e dc inf'ormática, destinados ao
endimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora

CE. contbrme Edital Convocatória e seus anexos. Abertura: 04 de março
de 2020, a partir das 08:00 horas. Inicia de acolhimento.das propostas
19 de íêvereiro de 2020, às Ci9:00 horas. Informações e editais: www-.bll

g.br, https://licitacoes.tce.ce. gov.br/ e https://www.aurora:ce. gov. br/
licitacaolista.php. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone
88)3543-1491. Aurora/CE, 17 de fevereiro de 2020. Hilton Batista de
l.ima -- Pregoeiro Oficial.

sede da Comissão de licitação, situada à Rua Dep. Luiz Otací
Correia, n' 153, Centro, Várzea Alegre/CE, no horário de 08:00 às 14:00
horas. Inlbrmações poderão ainda ser obtidas através do

2893. Várzea Alegre/CE, 17 de Fevereiro dc 2020. olaria I'ernanda
Bezerra - Presidente de Licitação da Prefeitura

FSC
MISTO

FSC'Ç]2W31

.D
bPd praaUM

pBBI n lonf'eitura Municipal de Cascave
E[etrõnico N' 0 ] . 1 1 .02.2020 -- Pl:

.cnd( blelN' 01. 1 1 .02.2020 - PE. do tipo M I'reçt'

Avi de Lia tÇão Pregão

ESTAI)O 1)0 CLARA -- I'REFEITA.i RA l\ll.JNICT I'AL l)E TARRAFAS
\X'lSO DE LI(:l'l'Anão - A PRTFril'URA MUNICIPAL DEARRAFAS. TORNA PÚBLICO QtJE FAtiA LICITAÇÃO, NA

MODALIDADE TOMADA Dt PREÇOS, AUTUADA SOB O N'
020.02. ]2.00 1 P. CUJO 0BJET0 E A AQUISIÇÃO [)E PNEUS NOVOS

CÂMARAS DU AR. I'ROTETORES, VÁLVULAS E SERVIÇOS
DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DESTINADOS AOS
VEJCtJLoS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TARRAFAS - CL DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO Dl1 2020. A
ABER'LERA FICA MARCADA PARA O DIA 05 DE MARÇO DE 2020.
\S 08H. NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE Dt LICITAÇÃO
Õg "''Ü]Ê]ÜÉSADOS PODERÃO 013TER INFORMAÇJÕES
DETALlIADAS NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DL
LICITAÇÃO, SI'ATADA RUA SÃO ROSÉ N"270, BAlliltO (l ENTRO,
NA CIDADE DE TARRAFAS. ESTADO DO C[ARÁ, OU ATRAVÉS
Do TELEFONA (88) 3549.1020. 'GARRAFAS/CE, 17 DE FEVEREiitO
DE 2020. LUIZ ALVES MATIAS -- PRESIDENTE DA CPt

ara conhecimento dos interessados que realizará a licitação de Pregão

Registro de preços para a aquisição de material permanente .e material
spitalar (permanente e consumo) para atender as demandas.da Un.idade

de Pronto Atendimento -- UPA do município, conforme Projcto Básico.

om o prazo dehhânimo: www :ce.ce.gta('nes-e \\'\\

A Pregos Ofic ial tom público

Cadastramento das Propostas até o dia 05/03/2020 as 08:30min, abertura
das propostas ás 08:45min e a fase da disputa dc lances 1 4h (Horário de

Maiores int'ormações no endereço citado ou pelo Pane: (85) 3334

Atendimento -- UPA do município, (
I'ermo de Ret'erência em anexo do edital, o edital dispon

Brasíl ia:
2840. Leal Cristina Rodrigues.

ESTADO DO CE.\R.\ - PREFEITO.iR..\ l\ltr\l( leAL DE l.;l\tInIr\l
\\'lSO DE EI)I'l'AL DE PREGÃO PRESEN(-IAL N'. o(1.002/2020SR-

P. OBJI.TO: SELEÇAO DE l\IELllOR PROPOST.A. PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FtÍTI.IRAS E EVENTO-iAIS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS l)E LOCAç\O DE \'EICIJLOSPARA ATENDER .\S NECESSll),\DES DAS Dl\'l:RS4S
SE(:RETARI.4S DO NltJNI(:lPIO DE t;NlIRl\UCE, RECEBIMENTO
DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS l:SCRITAS: D[A 03 DE MARÇO
DE 2020, AS 09:00HS. LOCAL: RUA MAJOR FALES, 28, CRUZEIRO.
INFORMAÇÕES : FONE (85) 3364-1 21 1 , DE SF.GUNDA A SEXTA DAS
8:00 ÀS tã:OOHS OU ATRAVÉS DO SITE: wwW.TCP.CE.GOV.BR.

UMIRINI - CE, 17 DE Fl:VAREIRO DE 2020. .1oÃo B.4TISTA PAZ
R0\IÃ0 - PREGOEIRO DO l\ll.iNI('lP10 1)E lÍNlIRll\l/CE.

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu. O Presidente da Comissão de
licitação torna público resultado da fase de Habilitação referente à Tomada
de Preços n' Si-TP00 ] /20, que objctiva o serviços de ampliação, .reli)rma
melhoria e et'icientização do sistema dc iluminação pública do Município
para atender as necessidades da secretaria dc infraestrutura. Empresas
Habilitadas: 01 . Castra & Rocha Ltda; 03. Savires Construções Eireli
ME. 04. Via Urbana Serviços e Empreendimentos Eireli-ME. 07. Energl>'
S

gana Serviços e Empreendimcn
ços Eireli-EPP. 08. Madeiros

Empresas Inabilitadas: 02. CONDESI
[PP. 05. Servem Tcch ];ire
Edificações [ireli-EPP. Fica

I' 8.666/93. Maiores

2. CONTESTE - Construtora Nordesl
ME. 06. Martllys Clonstruções e Serviço
aberto prazo recursal previsto no artigo

bímações: https://licit4cogs.l(;ç;ç

gire

1. "a" da
br/. rosé leigo dos Reis Roc.t

ESTADO DO CEARA - CANIAliA l\ltrNI(leAL DE AQliIRAZ
PROCESSO ADXllXISTRAI'lX'0 N' 27120001/19 - PRl:G40

PRESENCIAL N' ppoo1/2020 - ANtrLAÇÃO DI. l.l(:ITAÇÃO
O ORDENADOl{ DE DESPESA DA CANTARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONFORME
DÊTERMIÜAçÃO CONSTANTE DA LEI FEDERAL N' 8.66619?
E CONSIDERANDO A SUPREMACIA OA At)MINISTRAÇÃO
PUBLICA. DE(:IDE: ANULAR A BEM l)O INTERESSE PtJBtiCO:
TENDO COMO PRINCÍPIO O INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO

A CONVENIÊNCIA ADMINISTRATIVA - AQUiKAZ/CK, }7 DE
FEVEREIRO DE 2020 - FRANCISCO alUGO SIEBRA PEREIRA
ORDENADOR DE DESPESAS

Prol'eitura Municipal de Senador Pompeu - Pregão Presencial N' GM
PP003/2020-SRP-O Pregtleiro toma 'público para conhecimento dos

teressados que, no próximo dia 04/03/2020 às 09h, na sala da Comissão de

Senador Pompeu-CE, estará realizando licitação, Cujo objeto: Regista(
de Preços para futura e eventual Contratação dc Serviços Especializados

Município, o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de
)8h as 12h. José llino dos Reis Rocha

ligada Avenida F F'ãn l 'alaÇ

tens aecessidad d stoR eteicõce

Pregão Prcsencit



8

:';E!;.::'Z::;ãZ:]:$. gi Unl&ÇI'ingiM

gy=!Lb"- p"a"i2;f:Sl111:ÇÊ 111:! r!!!!!Hi:=.
t;i;i;'i=çM.& . F;;iã:="iííii;;i%'KFG':iüü'

. JU- hlElde.Oe8n! l leb\:Pr dU

;i;;;:i;;Ei;';;Xp.; G;;';»niç »doeu"losama.. u.;;ã;li; ;!;; G;;;'Ê;;-"
\i$D tle t nnüÚü P biiu . P#we6 0: çlinnaçü P»bliç# ii'. 8z.f7#o1120:a.SePUÇ.H

1::ÍljÕiÊ#ÊÉ2v: $;:f.!'.' ' "J:..ü'â:,.i:?irK :ii.ii :ra;í'i:='l

.r:KípnçniHii k $ Ü)ci:i'lpniaç#: ú:)f:l .i lü!&ç h8QeWçií:Êm'' gB \í:i -n J ranlüaDBràa i-hr
IÜHnf7:;:c! B CH.i(iá./u2i) {la$CiÜ:t.0+:iii'bfii?ii'L'aitin. n\i ü iui il»thÊlo\ }qb- l.NHli;#.a i'#

li;=;".Hl;"hi.in; Ei;É;liv.=1;; ü úl !il H;iF«. 11í-W !;HMn. cn-ã. w.IfKúB a f ao t ell
1.):it.ruir.üitP?uí:-nnjrnpiitievübça3rjmwqPplilUa ü1lülll :$õ} }511-1a4:.i:dp.)sh nal)siii.i .

l;\ :l: I':

;;"Ü.'ãi;;Õ';i'ail;iF=;'TH=;'ãa

::l;;g IBll:É:ZM
i:aF&hlVH4 4a FiUViíliok O# P{ Ç(HI pN# \:ÜIWU8Çllf} Ür r ::-
fi ]h\jrr#i klçHipwübõripprir Hf:lii:qlrHrlbüpfíii H15Huixib 4ú81phF

i:$1 11ÇÇ =]Ç]g$] il:&1:%$; !!; 1;1' i:;&wi;!;$ii;.

Íl$ 1gWggNl$@HWm

B81i lg13íillg:!El:lii :ii:Êi!;i!::'K,à.ia;ãblÉ:iiüÉ ::í;z: uJ

@1?11 3W lg11$ R=.:'::?::

i;,l:=='!;,.!==:

T:'8:.=8i.:?;W;;l;g.EBE:.:?l;X;;il;g.E3Z:

IHACla0{#b'

gÊ W:lK -#$ ã8 iliMl:%E$ Êl:;ãUH$ 11::

::i?g:q4.$B!

!:;.!Ui:g%::Hê'.;glE:

'ê;TBii;r'S''i

!:i ll !; l :: li,ú;ç:
:2::SI.%::\l :. ' ' l.T-M:Ül=.$1 2fh:i ?H:ULã::Í.f..X:::'Ü'

.ffifl".t.imÜ«PlniÇhlllP

Íái::üiüÊl:Ê:;lü i@bR'ligam:gm:
NnâB=;. =;R:.=

';;K;;a'=;=c=;H':Mi;i13ãE;=:=Í===;;iT'iÜ;aãiÍtêiii=H"
IPRtaXn ELE'íleOlaçü PP DI.OÜld:B&: 1lB. 4 FPÍ! ílír i \ht {Óq4AílX !.1l.JNK::r'h

PRAT ICI DAD E
EMPA E TENHAOTIM IZE SEU

MINERAL 24 HORAS POR D

ASSINE AGORA-+0209 5 00

glil:t%#l i11 ;1
 

 
:?i::::l!: 111 iÜãi 3:11111 121U ::ig;ÜESÜE : llÍi:

 

 

: l :M19: ! !W T!: t:"- #:!n1121b

 
.l:=.. i:4E IJ 7=ETú: ll Ti:=H'';::'ã:J=

IHIFIFIÊ :tl E$ 11:l J::E bela:E %U


